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Fischer Ski kiub Sumava Vimperk, 2.5, 1. Maje 182, 385 01 Vimperk

5 x Vimperkem - opakac
Oficialni vysledkova listina
Misto konani: Vimperk, Sportovni areal Vodnik

Datum konani: 18/09/2018
Kategorie: Zaci - $neci

Pof. St.¢.

Pfijmeni Jméno

Roc¢nik Zemé Oddil

1x 150m

Cilovy éas Zpozdéni

65
110
63
84
86
124
115
82
19
81
76
119
83
94

RN2oOPXNDUAWN =

KREJCI Ondfiej
TUSL Teodor
VOCELKA Patrik
KOJAN Ludvik
SCHRECKINGER Josef
FILIP Jachym
KOUBA Vaclav
FOUNE Jan
HEIDE Adam
SAMEK Simon
ROUCKA Tomas
HUJDA Tomas
KOSTKA Lukas
FILIP Jachym

Kategorie: Zakyné - zZizaly

Pof. St.¢.

Pfijmeni Jméno

2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Sumavan Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Ski klub Sumava

Ski klub Sumava
SKI Klub Strakonice
Ski klub Sumava
Ski klub Sumava

Ski klub Sumava
Husinec Beach

Roc¢nik Zemé Oddil

00:00:31.0 00:00:00.0
00:00:31.6 00:00:00.5
00:00:31.8 00:00:00.7
00:00:33.5 00:00:02.4
00:00:34.4 00:00:03.3
00:00:34.7 00:00:03.6
00:00:34.8 00:00:03.7
00:00:35.0 00:00:03.9
00:00:39.1 00:00:08.0
00:00:40.2 00:00:09.1
00:00:40.3 00:00:09.2
00:01:29.1 00:00:58.0

DNS

DNS

1x 150m

Cilovy éas Zpozdéni

16
38
6
41
7
101
24
88
117
85
87
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AAA SPORT & FREIZE

FiIscHER

ROHDE&SCHWARZ

BRANDOVA Beiata
RANDAKOVA Jana
JEDLICKOVA Terezka
JAKSOVA Sarlota
VACIKOVA Natalie
BAZANTOVA Agata
NOVAKOVA Nela
SOVOVA Nikol
SOCHOVA Sarlota
SAMKOVA Julie
SMOLOVA Natalie

s

Sumavsky
Prvovar

18/09/2018 17:11:48

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011

CSAD STTRANS

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SKI Klub Strakonice

Ski Sokol Stachy
Fischer Ski klub Sumava
Ski Sumava

Strakonice
SKI Klub Strakonice
Ski klub Sumava

Ski klub Sumava
Ski klub Sumava

Sumavsky

SKIMARATON

(]
s\_ SPORTSOFT
TIMING

AN

DOBRA CHATA

2222~
MARCO

-
Jihocesky kraj

00:00:29.4 00:00:00.0
00:00:29.6 00:00:00.1
00:00:33.0 00:00:03.5
00:00:33.2 00:00:03.7
00:00:35.9 00:00:06.5
00:00:36.1 00:00:06.6
00:00:36.9 00:00:07.4
00:00:38.9 00:00:09.4
00:00:43.1 00:00:13.6
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